v katastrálnom území Horná Mariková Vladimírovi Polníkovi, rodený Polník do vlastníctva 
a kupujúci uvedenú nehnuteľnosť kupuje v podiele 1/1. 

II. 
Účastníci kúpnej zmluvy – kupujúci Vladimír Polník, rod. Polník a predávajúci Obec Horná 
Maríková, IČO: 00317276 sa dohodli na kúpnej cene 374,00 €, slovom tristosedemdesiatštyri 
euro.  
Kúpna cena bude vyplatená predávajúcemu v hotovosti pri podpise tejto kúpnej zmluvy.  
Účastníci zmluvy vyhlasujú, že dohodnutá kúpna cena bola vyplatená predávajúcemu v 
hotovosti pri podpise tejto kúpnej  zmluvy a podpismi potvrdzujú odovzdanie a prevzatie